
4’DE

Burdur’un doğal incisi Salda Gölü, bu 
kez sadece eşsiz manzarasıyla değil, 
sporun heyecanıyla da nefes kesti. 

26 Temmuz Cumartesi günü düzenle-
nen Salda Lake Triatlonu’nda yüzme, 
bisiklet ve koşudan oluşan zorlu parkurda 
yaklaşık 700 sporcu kıyasıya mücadele etti. 
Türkiye Triatlon Federasyonu ve Burdur 
Valiliği iş birliğiyle gerçekleştirilen organi-
zasyon, hem ulusal hem uluslararası spor 
camiasının ilgisini çekti.

Etkinlik boyunca Salda’nın berrak 
suları ve beyaz kumsalları, doğayla iç içe 
bir spor şölenine ev sahipliği yaptı. Tribün-
leri dolduran sporseverler, yarışmacıların 
performanslarını ilgiyle takip ederken, 
organizasyon hem turizme katkı sundu 
hem de çevreye duyarlılık mesajı verdi. 
Doğayı koruma hassasiyetinin ön planda 
tutulduğu etkinlikte, sürdürülebilirlik 
vurgusu da unutulmadı.

Küresel iklim değişikli-
ğinin neden olduğu 
sıcaklık artışı hem su 
kaynaklarının hem de 
tarımsal üretimin 
azalmasına neden 
olurken; Haziran 2025 
kuraklık verileri ile ABD 
Tarım Bakanlığı'nın 
Türk tarımına ilişkin son 
analizi endişe yarattı.

Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü'nün Haziran 
ayı verilerine ilişkin son 
raporunda, Türkiye gene- 
lindeki sıcaklıkların uzun 
yıllar ortalamasının üze- 
rine çıktığına ve yağış 
miktarındaki düşüşe dik- 
kat çekildi.

8’DE

5’TE

7’DE

3’TE

Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın liderli-
ğinde Burdur'da etkinlikler serisinde dör- 
düncü halka; 'Salda'

Burdur'un değerlerinin, sahip olduğu 
potansiyelin açığa çıkarılması, Burdur'un 
tanıtımı ve turizminin gelişimi anlamında 
birbiri ardına etkinlikler, her ay sonu te- 
matik programlar serisi devam ediyor.

Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın öncülü-
ğünde gerçekleşen Burdur'u anlatan bu 
organizasyonların Temmuz ayındaki ro- 
tası, buluşma durağı; son zamanlarda 
büyük bir sükse yapan, ilgi odağı olan 
Burdur Yeşilova Salda Gölü oldu.

Sadece Burdur, bölgemiz ve ülkemi-
zin değil, dünyanın doğa harikalarından 
biri olan Salda Gölü, 26 Temmuz 2025 
cumartesi günü Triatlon heyecanına  
ev sahipliği yaptı. 

Aynı zamanda Salda ile ilgili çevre 
duyarlılığı ile bu bölgedeki bilimsel çalış- 
malar da kamuoyunun dikkatine sunuldu. 
(Spor-Doğa ve Çevre Bilinci)

Nisan ayındaki "Yörük Şenliği", 
Mayıs'ta "Doğa Festivali" geçen ay 
Haziran'da "Lavanta Festivali"nin ar- 
dından, bu üçlemeye, dördüncü halka 
olarak Salda bölgesindeki sportif et- 
kinlikler eklendi.

Tüm bu etkinliklerin, il geneline ya- 
yılan bu tematik çabaların özü; Burdur'u 
tanıtma üzerine dayanırken, bu özel 
çalışmalarla Burdur'un turizmden aldığı 
payın hak ettiği noktaya taşınması he- 
defleniyor.

Vali Bilgihan, Nisan ayından bu 
yana dört aylık süreçte, 4 ayrı 'imza 
etkinliğine' imza atma başarısı gösterdi.

Her biri ayrı bir mesaj taşıyan bu 
etkinlikler dizisinin, planlandığı biçimde 
ilerlemesi, eldeki kısıtlı insan kaynağı ve 
bütçe imkanlarına rağmen, Burdur'un 
sesinin duyurulması, günümüzün acıma-
sız rekabet ortamında Burdur ilinin de; 
"ben de bu yarışta varım, içindeyim" 
diyebilmesi, değerlerinin öne çıkarılması, 
Vali Bilgihan'ın öngörüsünü, ileri görüşlü-
lüğünü, bir kez daha ortaya koymuştur.

Burdur Valiliği'nin öncülüğünde 
gerçekleşen bu etkinlikleri sahiplenmek, 
benimsemek, bundan sonrasında ilerle-
yen süreçlerde daha iyilerini, daha gü- 
zellerini düzenli, bir şekilde yapabilmek 
gibi tarihi bir sorumluluğu ve görevi bizlere 
yüklemektedir...

Burdur dinamikleri, bileşenleri el ele 
vererek, Burdur'un bir "etkinlikler şehri-
ne" dönüşmesinde her türlü katkıyı ver- 
meli, destek olmalıdır.

Burdur'a değer katmaya,
Burdur'u konuşmaya,
Ağustos ve Eylül aylarındaki etkinlik-

lerde de üzerine koymaya devam...

Burdur, Vali Bilgihan'ın bu anlamlı 
çabalarını anlamalı, özümsemeli, il'in tüm 
dinamikleri bütün benlikleriyle, "etkinlik-
ler şehrinin" içinde olmalıdır.

.
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"ETKİNLİKLER
İLİ BURDUR"Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın liderliğinde Burdur'da etkinlikler serisinde dördüncü halka; 'Salda'

KURAKLIK, TARIMI 
NE KADAR VURACAK!

DOĞANIN KALBİNDE
NEFES NEFESE YARIŞ

ORMAN
YANGINLARINA
MÜDAHALEDE

BÜYÜK TEHLİKE!
ALEV KIRBACI!

AKDENİZ 
BÖLGESİNE

DEV ULAŞIM
YATIRIMI

 Antalya - 
Alanya

Otoyolu
7’DE

Milletvekili İzzet Akbulut’tan 
‘BUBON eserleri’ çıkışı!

Yeni Gün Medya ekibinden M. Fatih Başcı, gün boyu Salda’daki etkinlikleri yerinde takip etti...

   



■ KADRİYE ÇETİN

Günde
mdeki

 haber
leri

farkıy
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ip edin
...

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur’un Çavdır ilçesi Söğüt Kasabası’nda 25–27 
Temmuz 2025 tarihleri arasında gerçekleşen 19. Gelenek-
sel Söğüt Domates ve Kültür Festivali’nde, 25 Temmuz 
akşamı sahneye çıkan Ahmet Şafak ve Neslihan Yılmaz 
ziyaretçilere unutulmaz bir gece yaşattı.

Burdur’un seracılık merkezi Söğüt Kasabası, bu yıl 
19’uncusu düzenlenen Domates ve Kültür Festivali ile adeta 

bir müzik ve kültür şölenine 
dönüştü. Festivalin ilk gecesi olan 
25 Temmuz Cuma, sanatseverler 
Ahmet Şafak ve Neslihan Yılmaz’ın 
enerjik sahne performanslarıyla 
büyülendi. Her iki sanatçı da 
festivalin ilk gününde Söğüt 
Kasabası Spor Sahası’nda sahne 
alarak izleyenlere unutulmaz anlar 
yaşattı.

Festival kapsamında müzik 
dışında çeşitli kültürel etkinlikler, 
sergiler, yerel lezzet stantları ve 
sürpriz performanslar da yer aldı. 
Bu sayede Söğüt, domates gibi 
tarımsal ürünleriyle eşsiz bir 
şekilde harmanlanan kültürel bir 
tanıtım platformuna dönüştü.

Bu yılki festivalin ilk gününe 
damgasını vuran Ahmet Şafak ve 

Neslihan Yılmaz, enerjileriyle festival atmosferine ayrı bir 
renk kattı. Yerel kültürü yaşatan ve tanıtan bu organizasyon, 
Söğüt’ün hem tarımsal hem de sosyal yapısını öne çıkaran 
güçlü bir tanıtım fırsatı sundu.

Festival boyunca sahne alacak sanatçılar ve etkinliklerin 
devamı boyunca, domates ve müziğin eşsiz buluşmasına 
eşlik eden festival programı, yazın en coşkulu günlerinden 
birini yaşattı.
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İnsanının yüzde 98-99’u Müslüman olan ülkemiz de 
her Müslüman bilir ya da bilmesi gerekir ki; suçsuz yere ya 
da adil bir yargılama sonu verilen bir mahkeme kararı ol- 
madan bir insanı öldürmek, bütün bir insanlığı öldürmek-
le eş değer görüldüğü gibi, bırakın bir insanı, en zararlı 
veya en vahşi hayvanı bile yakarak öldürmemek yoktur! 
Ve bunu yapan kişileri Cenab-ı Hakk en ağır cezaya duçar 
ve belki de kıyasa kıyas yapacaktır! O nedenle ben, ‘insan-
ların herhangi bir hataları ya da ihmalleri nedeniyle çıkan 
orman (vb. yerlerin) yangınlarının konusu ayrı; kasten, bi- 
lerek, isteyerek çıkarılan bir yangın da yanarak ölen insan-
ları bırakın, karıncaların-böceklerin günahları bile o kişi 
veya kişilere yeter de artar!’ diye düşünüyorum.   

Yurdumuzu, devletimizi milletimiz dâhili ve harici 
düşmanların ifsat ve istilâlarından korumaları esnasında 
şehit olan polisler, jandarmalar, kısaca her sınıftan Meh- 
metler-Mehmetçikler, komutanlar ve siviller olduğu gibi; 
hiç tanımadıkları kişilerin bile yanmamaları, anaları-
nın-babalarının, çoluk çocuklarının ağlamamaları için 
kendilerini ateşe atan ve yanma riski bulunan insanları 
korumak veya kurtarmak için kendileri yanan itfaiyeciler, 
ormancılar, AKUT’çular-arama kurtarıcılar-kurtarmaya ça- 
lışırken şehit olan görevliler de var ülkemiz de…

Sevgili okurlarım, yazı başlığımdan ve buraya kadar 
ki, anlatmaya çalıştıklarımdan kimi-kimleri kastettiğimi 
gayet net bir şekilde anlamışlardır… Ancak, bugün ben 
konuyu sadece anlatmakla kalmayacak ve sözü, birilerinin 
yanmaması için kendileri diri diri, canlı canlı yanan (şehid 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

olan) ormancılarımıza ve diğer görevlilerimize getireceğim inşaAl-
lah:

Bilindiği gibi, Ülkemiz de, geçtiğimiz yıllarda, değişik orman 
ve sair yangınlarda yanan canlarımız-cananlarımız olduğu gibi; 
geçtiğimiz hafta da ciğerlerimizi param parça eden bir orman 
yangınına daha maruz kaldı ve bu yangında 5’i orman işçisi ve 5’i 
de Arama Kurtarma görevlisi olmak üzere 10 canımız daha diri diri 
yanarak can verdi, daha doğrusu şehid oldu!

Dünya da kazasız belâsız bir zaman olmadığı gibi, mekân da 
yok maalesef… Yani, bu dünya da hiçbirimiz ve hiç bir mekânımız 
kazadan beladan ve benzer olumsuzlardan emin değil… O neden-
le, herhangi bir kaza ya da hata veya ihmal sonunda kaybettiğimiz 
canlarımız-cananlarımız içinde üzülüyor, ağlıyor sızlıyoruz. Ancak, 
kasten çıkarılan bir orman yangının da kaybettiğimiz canlar için 
ise ki, hiçbirini görmemiş ve tanımamış olsak bile ciğerlerimiz pa- 
ram parça oluyor. İşte ciğerlerimizi paramparça eden, yüreklerimi-
zi yakıp dağlayan organ yangınlarında biri de geçtiğimiz hafta 
Eskişehir de başlayıp Afyonkarahisar’a kadar uzanan bir orman 
yangınında yaşadık. Ve küçücük bir kıvılcım, sönmemiş bir izmarit 
veya hain bir kundaklama sonucunda çıkan bu yangının daha 
başka il veya ilçelere sıçramaması için canla başla çalışan 10 görev-
li ve gönüllümüze mal oldu maalesef! Hele bu şehitler içinde bir 
tanesi var ki, bu şehid için destarlar ya da kitaplar yazılsa da ye- 
ridir… Bu şehid de 15 yıldır AKUT’ta gönüllü, TUSAŞ’ da da göveli 
olarak çalışan Başmühendis Muharrem Can… Çünkü, Muharrem 
bey “Ben TUSAŞ ta görevli bir Başmühendisim ve orman yangınlarına 
müdahale etmek gibi bir mecburiyetim yok…” dememiş falan 
dememiş, filan dememiş doğruca yangın bölgesin giderek bir 
şeyler yapmak istemiş… Yani, Muharrem Bey birilerini yangından 
kurtarmak içen kendisi yanmış, daha doğrusu yanarak şehid 
olmuş… Ki, ülkemiz bundan daha 10 gün kadar önce Bergama 
Orman İşletme Müdürü Şahin Dönertaş’ı yangına kurban vermişti. 
O nedenle ben, burada bir parantez açarak ‘başta en son şehidleri-
miz olmak üzere tüm şihidlerimize gani gani rahmeler, akraba, eş 
ve dostlarına sabrı cemil ve ecri cezil diliyor; bizim onlara olmaya 
haklarımızı değil, onların bizlere olan haklarını helal etmelerini 
istiyorum.        

Velhasıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; Türkiye genelinde olduğu 
gibi, Burdur özelimizde de Orman İletme Müdürlüğü ve itfaiyeciler 
başta olmak üzere AFAD, jandarmalar, polisler ve diğer görevliler 
müteyakkız durumundalar… Ve bu görevliler ormanlar da veya 
benzer ağaçlıklar da yangın çıkmaması için gece gündüz nöbet 
tutukları gibi, çıkan yangınları da büyümemen, can ve mal kaybına 

neden olmadan söndürmek için canla başla çalışıyorlar ki, bazıları 
bunun için kendi canlarını tehlikeye atıp hayatlarını fedâ ediyorlar. 
Ancak öyle ülke, devlet ve millet, hattâ insan-insanlık düşmanları 
da var ki, bir yerlerde yangın çıkarmak ve can(lar) yakmak için elle- 
rinden geleni yapıyorlar maalesef! Ben bu hainlere, ‘Cenab-ı Hakk 
‘ta sizleri yaktığınız ateşte, hattâ daha beterinde yaksın inşaAllah’ 
diyorum! Ama, ormanda yaptığı bir piknik esnasında yaktığı ateşi 
tamamen söndürmeden giden, sönmemiş sigarasını riskli noktalara 
atan, hattâ zıkkımlandığı alkol veya meşrubat şişelerini yine riskli 
noktalarda bırakan piknikçilere ve benzerlerine ‘yuh olsun sizlere, 
sizin anlık keyif, eğlence veya zevkleriniz için hektarlarca orman ile 
birlikte milyonlarca böcek ve canlı da yanıyor! Bu da yetmiyor, 10’lar-
ca fedakâr orman işçicisinin ve arama kurtarma görevlisinin yanma-
sına neden oluyor… Ki, bir kişinin ölümüne bile neden olan birinin, 
bütün bir insanlığın ölümüne neden olmuş kadar büyük ve tarifi zor 
bir günaha girerse ki, giriyor! Çünkü bu ayet ve hadislerle sabit.  O 
halde bir veya birden fazla kişilerin yanarak ölmelerine ve yaralan-
malarına neden olan kişiler insan değil, insanlık katili kategorisine 
girebilirler…’ diyorum ve milyonlarca böceğin, kurdun kuşun, 
kısaca sayısı belirsiz hayvan ve haşerenin diri diri, canlı canlı 
yanmasına neden olan kişilerin hallerini düşünmek bile istemiyo-
rum.

Ve onlara, Cenab-ı Hakk’ın “Hayvanlar benim sessiz kullarımdır. 
Şimdi zulme susuyorlar ama, hesap günü konuşacaklar…” şeklinde-
ki ilginç ve oldukça düşündürücü, hâttâ korkutucu Ayet-î Kerime-
sini hatırlatıyor, herkese saygılar sunuyorum,

ÜLKEMİZ DE ‘’YAKMAMAK İÇİN YANAN’’
İNSANLAR OLDUĞU GİBİ; YAKMAK İÇİN
YAŞAYAN İNSANLAR DA VAR MAALESEF

BİR CANA KIYMANIN VEYA YERYÜZÜNDE BOZGUNLUK
ÇIKARMANIN CEZASI OLMAKSIZIN KİM BİR KİŞİYİ

ÖLDÜRÜRSE SANKİ BÜTÜN İNSANLARI ÖLDÜRMÜŞ GİBİ
OLUR. KİM DE BİR CANI KURTARIRSA, SANKİ TÜM 

İNSANLARIN HAYATLARINI KURTARMIŞ GİBİ OLUR..! 
Mâide Suresi Âyet 32

KİM BİR CANLIYI/HAYVANI, BİR KUŞU ‘HAKSIZ… YERE’
ÖLDÜRÜRSE, KIYAMET GÜNÜ O, ONDAN ŞİKÂYETÇİ

OLACAKTIR… KİM DE HAKSIZ YERE BİR SERÇE KUŞUNU
ÖLDÜRÜRSE, O DA KIYAMET GÜNÜ ONDAN ŞİKAYETÇİ

OLACAKTIR… KİM ‘BOŞ YERE…’ BİR SERÇE KUŞUNU 
ÖLDÜRÜRSE, KUŞ O KİŞİYİ KIYÂMET GÜNÜ ALLAH’A

(c.c) ŞİKÂYET EDECEK VE ‘’YA RABBİ, ŞU KİŞİ (yemek gibi)
BİR MENFAAT İÇİN DEĞİL, (SIRF EĞLENCE OLSUN DİYE),

BOŞ YERE BENİ ÖLDÜRDÜ DİYE ŞİKÂYET EDECEK! 3 Hadis

Basın No: ILN02267924

Belediye meclisinin 04.06.2025 tarihin-
de yapılan toplantısında alınan;

1. 2025 / 107-4/3 sayılı kararı ile karar 
altına alınan Burdur Merkez Bahçelievler 
Mahallesi 1597 ada 3 parsel nolu taşınmaz 
emsal sabit kalmak koşuluyla zemin kat 
ticari yapılaşma amaçlı 1/1000 ölçekli uygu-
lama imar planı değişikliği ile ilgili karar 
3194 sayılı İmar Kanunu’nun 8/b maddesi 
uyarınca Belediye Halı Sarayı Binası İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğü katında 24.07.2025 
tarihinden itibaren 30 gün süreyle askıya çı- 
kartılmıştır.

İLAN OLUNUR.

www.ilan.gov.tr

İLAN
BURDUR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Basın No: ILN02268022

Belediye meclisinin 04.06.2025 tarihin-
de yapılan toplantısında alınan;

1. 2025 / 108-4/4 sayılı kararı ile karar 
altına alınan Burdur Merkez Yeni Mahalle 
1493 ada 1-2 ve 19 parsel nolu taşınmazlar 
ve mülkiyeti hazine adına kayıtlı 11 nolu 
taşınmazlarda ticaret-turizm-konut amaçlı 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişik-
liği ile ilgili karar 3194 sayılı İmar Kanu-
nu’nun 8/b maddesi uyarınca Belediye Halı 
Sarayı Binası İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
katında 24.07.2025 tarihinden itibaren 30 
gün süreyle askıya çıkartılmıştır.

İLAN OLUNUR.

www.ilan.gov.tr

İLAN
BURDUR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Ahmet Şafak ve Neslihan Yılmaz coşturdu!

AK Parti Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve 
Mustafa Oğuz, Ağlasun ve Yeşilova ilçelerine yapılacak 
kapalı halı saha projeleri için Spor Toto Teşkilat 
Başkanlığı ile sözleşmelerin imzalandığını duyurdu.

Burdur’un spor altyapısını güçlendirecek yeni bir 
yatırım için önemli bir adım atıldı. AK Parti Burdur 
Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz, Spor 
Toto Teşkilat Başkanlığı ile yapılan görüşmeler neticesin-
de, Ağlasun ve Yeşilova ilçelerine kapalı halı saha kazan-
dırılması için sözleşmelerin imzalandığını açıkladı.

Milletvekilleri yaptıkları ortak açıklamada, “Gençleri-
mizin sağlıklı bir yaşam sürmeleri ve sportif faaliyetlerde 
aktif rol almaları için spor yatırımlarını önemsiyoruz. 
Ağlasun ve Yeşilova ilçelerimizde yapımı planlanan kapalı 
halı sahalarla birlikte, bu bölgelerde gençlerimize modern 
ve güvenli spor alanları sunacağız. İlçelerimize hayırlı 
olsun” ifadelerine yer verdi.

Ağlasun ve Yeşilova’ya
KAPALI HALI SAHA MÜJDESİ
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GÜNDEM
İKLİM

TARIM

KURAKLIK, TARIMI NE KADAR VURACAK!

Buğday üretimi azalıyor, kuraklık tarımı ne kadar vuracak?

Küresel iklim değişikliğinin neden olduğu sıcaklık artışı hem 
su kaynaklarının hem de tarımsal üretimin azalmasına neden 
olurken; Haziran 2025 kuraklık verileri ile ABD Tarım Bakanlığı'nın 
Türk tarıma ilişkin son analizi endişe yarattı. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün Haziran ayı verilerine 

ilişkin son raporunda, Türkiye genelindeki sıcaklıkların uzun yıllar 
ortalamasının üzerine çıktığına ve yağış miktarındaki düşüşe 
dikkat çekildi. 

Özellikle Güneydoğu Anadolu'daki sıcaklıklar 29.2 derece 
ortalama ile mevsim normallerinin oldukça üstüne kayda geçer-
ken, Cizre'de ölçülen 45.6 derecelik ekstrem sıcaklıklar, kuraklığın 
şiddetini gözler önüne serdi. Raporda; Marmara, Ege, İç Anadolu 
ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde meteorolojik kuraklık belir- 
tilerinin belirgin şekilde hissedildiğinin de altı çizilirken, uzmanlar 
bu durumun, tarım ve su kaynakları yönetimi başta olmak üzere 
birçok sektörde ciddi risklere işaret ettiğine değindi.

Buğday üretimi, 2024’te 19.8 milyon ton seviyesinden 
2025’te yüzde 15 düşüşle 16.3 milyon tona geriledi. 

                        BUĞDAY AZALIYOR
Öte yandan meterolojik verilere de yansıyan iklim değişikliği-

ne bağlı hava olayları tarım üretimini olumsuz etkiliyor. ABD 
Tarım Bakanlığı (USDA) tarafından Türkiye'ye ilişkin açıklanan 
veriler, buğday ve arpa üretiminde ciddi azalmalar yaşandığını, 
buna karşılık mısır üretiminde bölgesel olarak artış olduğunu, 
pirinç üretiminin ise su kaynaklarının yetersizliği nedeniyle geri- 
lediğini ortaya koydu. USDA’nın raporuna göre, buğday üretimi 
geçen yıla göre yüzde 15 azalarak 16.3 milyon tona gerilerken, 
arpa üretimi yüzde 28’lik dramatik bir düşüşle 5.1 milyon tona 
indi.  Buna karşılık, mısır üretimi yüzde 12 artış göstererek 7.9 
milyon tona yükseldi. Pirinç üretimi ise yüzde 5 azalarak 810 bin 
ton seviyesine düşütü. 

 
                       SICAKLIK DALGALARI
Raporda, söz konusu üretim kayıplarının arkasında yalnızca 

meteorolojik nedenler değil, aynı zamanda yapısal zafiyetler de 
bulunduğuna değinilirken, "Türkiye genelinde etkili olan kış 
kuraklığı, bahar aylarındaki ani sıcaklık dalgaları, başak döne- 
minde ortaya çıkan sert rüzgarlar ve özellikle yer altı su kaynak-

larının alarm verici şekilde azalması, rekolteleri olumsuz etki- 
ledi" denildi.

                          KUYULAR KURUYOR
Konya Ovası, İç Anadolu, Doğu ve Güneydoğu Anadolu’daki 

baraj doluluk oranlarının yüzde 30’un altına düşmesi ve yer altı 
kuyularındaki tuzluluk artışı nedeniyle özellikle yağışa bağımlı 
tarım yapan çiftçiler büyük zarar gördüğü de USDA raporlarından 
yansıdı. Konya Havzasında  yakın zamanda inceleme yapan 
Kamuoyu Araştırmacısı Volkan Tebrizcik ise "Birçok çiftçi başak 
döneminde ürününü tamamen kaybetti; sulama yapılamadığı için 
yer altı kuyuları ya kurudu veya tuzlandı. Bu durum, şeker pancarı 
ve mısıra yönelen üreticilerin daha az zarar görmesiyle sonuçlan-
dı" dedi. 

Raporda, su kıtlığı nedeniyle Trakya ve Karadeniz havzaların-
da pek çok üreticinin çeltik ekiminden vazgeçtiği de vurgulanıyor.

                      FİYATLAR ARTACAK MI?
Endişeye neden olan USDA raporundan yansıyan diğer veri- 

ler ise şöyle: "Buğday üretimindeki kayıp, Konya’da yüzde 18, 
Ankara-Yozgat-Kırıkkale hattında yüzde 20, Diyarbakır, Şanlıurfa 
ve Mardin’de ise yüzde 30 oldu. Üretimdeki bu ciddi düşüş doğ- 
rudan ekmek, un ve makarna fiyatlarını etkileyebilir."

USDA raporunda ayrıca, Türkiye’nin 2025-26 sezonunda 
yaklaşık 10 milyon ton buğday ithalatına ihtiyaç duyacağı öngörü-
lüyor. Arpa üretimindeki yüzde 28’lik azalma ise hayvancılık 
sektörünü zor durumda bırakabileceği vurgulanırken, şu bilgiler 
sıralanıyor: "7.1 milyon tondan 5.1 milyon tona gerileyen arpa 
üretimi, yem fiyatlarının yüzde 22 yükselmesine neden olurken, 
besicilikte maliyet artışı yüzde 30’a kadar çıkı. Kars, Erzurum, 
Konya, Afyonkarahisar ve Uşak gibi arpa yoğun illerde yağış 
eksikliği, toprak nem kaybı ve yetersiz tohum desteği üretimi 
sekteye uğrattı."

      (mert.inan@haberglobal.com.tr - Web Özel)

TARIMSAL ÜRETİME
 KURAKLIK TEHDİDİ!

TÜİK'ten 24 yıl sonra tarım 
sayımı: Uzmanlar endişeli, 
veriler ne kadar güvenilir?

TÜİK, 24 yıl aradan sonra Türkiye 
genelinde Tarım Sayımı başlattı. Ancak 
Ziraat Mühendisleri Odası, sayımın 
güvenilirliği ve yöntemi konusunda 
ciddi uyarılarda bulundu. Başkan Baki 
Remzi Suiçmez, sağlıklı planlama için 
sahada eksiksiz veri toplanması 
gerektiğini vurgularken, örnekleme 
yönteminin tarımın gerçek fotoğrafını 
yansıtamayacağını söyledi. Suiçmez'e 
göre, mevcut personel yetersizliği ve 

veri karmaşası, güven sorununu 
derinleştiriyor.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
en son 2001’de yapılan “Tarım 
Sayımı” uygulamasını yeniden 
başlattı. 24 yıl sonra başlayan sayım, 
tarımsal üretimin temel yapısal 
görünümünü yerleşim yeri bazında 
ortaya koyacak olan en kapsamlı veri 
kaynağı olacak.

TMMOB’a bağlı Ziraat Mühendis-
leri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Baki Remzi Suiçmez, "Açıklanan 
enflasyon verilerine bile güvenilmeyen 
bir ortamda TÜİK hangi saha persone-

li ile bu verileri toplayacak? Yıllardır  
bu sayımı yapmıyorlar. Çünkü yapsa- 
lardı tarımın geldiği durum ortaya 
çıkacaktı" değerlendirmesinde bulundu.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım 
Örgütü (FAO) ve Avrupa İstatistik Ofisi 
(EUROSTAT) tarafından verilen tavsi- 
yede, tarım sayımının az on yılda bir 
yapılması öneriliyor. Türkiye’de ise 
bugüne kadar 1927, 1950, 1963, 1970 
,1980, 1991 ve son olarak 2001 yılı 
olmak üzere yedi kez “Genel Tarım 
Sayımı” yapıldı.

TÜİK internet sitesinden yapılan 
açıklamaya göre, tarım sayımı kap- 

samındaki veriler, işletmeci, arazi, 
hayvan, alet ve makine varlığı gibi 
temel konularda tam sayım, iş gücü, 
hayvan barınakları ve gübre yönetimi, 
toprak yönetim uygulamaları gibi 
konularda ise örnekleme yoluyla elde 
edilecek.

Sayım sonuçları, Coğrafi Bilgi 
Sistemleri (CBS) ve Çiftçi Kayıt Sistemi 
(ÇKS) ile anlık karşılaştırılacak. 
Üreticilerin bugüne kadar beyanları ile 
verilerin tutarlılığı kontrol edilecek, 
idari kayıtlarda olmayan tarım 
arazilerinin de tespiti sağlanacak.

Bu ay sahadan tam sayım ile 
başlayan süreç, bu yılın sonuna kadar 
devam edecek. Örneklem ile alınan 
verilere ilişkin çalışmalar ise 2026 
yılında gerçekleşecek. Tarım Sayımına 
ilişkin ilk sonuçlar 2026 yılının ikinci 
yarısında kamuoyuyla paylaşılması 
planlanıyor.

'HAYVANCILIKLA İLGİLİ 
PLANLAMA NASIL OLACAK?'

TMMOB’a bağlı Ziraat Mühendis-
leri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Baki Remzi Suiçmez yaptığı açıklama-
da tarım sayımını değerlendirdi.

Suiçmez, ilk sayımın Atatürk 
zamanında yapıldığını, şimdiye kadar 
7 kez gerçekleştirilen sayımın, 10 yılda 
bir yapılması gerekirken, 2001’den bu 
yana yapılmadığına işaret etti. 
Suiçmez, şunları kaydetti:

“Daha mera varlığı bile bilinme-
den hayvancılıkla ilgili planlama nasıl 
olacak. Tarım planlaması için elimizde 
sağlıklı, güncel veriler olması lazım. 
Sahadan gelen duyumlar, sağlıklı bir 
tarım sayımının bu aşamada yapılma-

sının güç olduğu yönünde. Bunun için 
gereken personelin olmadığı, ayrıca 
örnekleme yöntemiyle, rakamlar 
üzerinden güncelleme yapılmasının 
doğru sonuçlar vermeyeceği belirtili-
yor. Biz daha mera varlığımızı bilmi- 
yoruz. 14.6 milyon hektar mera görü- 
nüyor. Ancak bunun 12 milyon hekta- 
ra düştüğü söyleniyor. Daha mera 
varlığı bile bilinmeden hayvancılıkla 
ilgili planlama nasıl olacak? Verilerin 
güncel olmadığı yerde 3 yıllık tarımsal 
planlama yapıldı. Ama bazı illerde 
daha ilk yıl ürün değişikliğine gidildi.
'ÖRNEKLEME YÖNTEMİYLE 
DOĞRU SONUÇLAR ÇIKMAZ'

Hayvan sayımız neydi ne oldu, 
büyük-küçük işletme sayıları, mera 
varlığımız ne kadar, çiftçinin kullandığı 
tarım aletlerinin sayısı ne? 

Bunlar ortaya çıkmalı. Açıklanan 
enflasyon verilerine bile güvenilmeyen 
bir ortamda TÜİK hangi saha persone-
li ile bu verileri toplayacak? Tüm bun- 
ların Tarım ve Orman Bakanlığı il mü- 
dürlükleri tarafından yerinde tespit 
edilmesi gerekiyor. Yıllardır bu sayımı 
yapmıyorlar. 

Çünkü yapsalardı tarımın geldiği 
durum ortaya çıkacaktı. Tarımdaki 
başarı hikayeleri ile çelişecekti. Doğru 
düzgün bir sayım yapılırsa biz bunu 
olumlu buluyoruz. Ancak yine kağıt 
üzerinde, örnekleme yöntemiyle 
yapılacaksa buradan doğru sonuçlar 
çıkmaz. Şu anda hayvan varlığı, mera 
büyüklükleri gibi verilerde çelişkiler 
bulunuyor. Yoksa şimdi yine rakamlar 
mı makyajlanacak? Bizde merakla 
sonucu bekliyoruz.”

        Sıcak hava etkisini artırdı: 
Evde serin kalmanın sekiz etkili yolu

Uzmanlar, sıcak hava dalgalarının etkisini artırdığı bu 
günlerde hem beden sağlığını hem de yaşam alanlarını 
korumak için basit ama etkili önlemler alınması gerektiğini 
söylüyor. Evi serin tutmak için alınabilecek pratik yöntemler, 
yaz aylarını daha katlanılabilir hale getirebilir.

Afrika’dan gelen sıcak hava dalgası Türkiye genelinde 
etkisini artırdı. Termometreler rekor seviyelere ulaşırken, 
günlük yaşam neredeyse durma noktasına geldi. Dışarıda 
bulunmak zorunda olanlar için sıcaklık büyük zorluk yaratır-
ken, evde kalanlar da serinleme yolları arıyor. Özellikle uzmanlar, önümüzdeki günlerde hava 
sıcaklıklarının daha da yükselebileceği uyarısında bulunuyor. Bu zorlu koşullarda hem sağlığınızı 
korumak hem de evinizi serin tutmak için bazı pratik yöntemler oldukça etkili. 

İşte; bunaltıcı yaz sıcaklarında serin kalmanızı sağlayacak 8 basit ama işe yarar öneri:
1. Perdeleri ve panjurları kapatın. Güneşin doğrudan girdiği pencereleri karartma perdeleriyle 
örtmek, iç mekan sıcaklığını düşürmenin en temel yollarındandır.

2. Gölge alanlar yaratın. Pencere önlerini tente, saksı bitkileri veya 
panjurlarla gölgelendirin. Dış cephede alınacak basit önlemler, evin ısın- 
masını engeller.
3. Klimayı verimli kullanın. Klimanızı 24–27 derece aralığında çalıştıra-
rak hem serin kalabilir hem de enerji tasarrufu sağlayabilirsiniz. Enerji 
sınıfı yüksek modelleri tercih edin.
4. Akşam saatlerinde havalandırın. Gün boyunca kapalı tuttuğunuz 
camları ve kapıları, akşam serinliğinde açarak evi doğal şekilde havalandırın. 
Mümkünse dışarıda vakit geçirin.
5. Su tüketimini artırın. Bol su içmek, serin kalmanın en etkili yolların-
dandır. Soğuk duş almak ve vücudu nemli tutmak da sıcakla mücadelede 
etkilidir.

6. Vantilatörün önüne buz kasesi koyun. Vantilatörünüzün önüne buz dolu bir kase koyarak 
etkisini artırabilir, ortamı serinletici bir hava akımı yaratabilirsiniz. 
7. Doğru kıyafet seçimi önemli.  Pamuklu, ince ve bol giysiler tercih edin. Vücudu terletmeyen 
kumaşlar, gün içinde serin kalmanızı kolaylaştırır.
8. Isı yayan ampulleri değiştirin.  Akkor ve halojen ampuller ortamı ısıtır. Onların yerine LED 
gibi enerji dostu seçeneklere yönelin. (karar.com)

(karar.com)
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BÖLGE ULAŞIM

AKDENİZ BÖLGESİNE DEV ULAŞIM YATIRIMI

Antalya - Alanya Otoyolu
       Antalya-Alanya Otoyolu'nun 

  25 Temmuz 2025 Cuma günü temeli atıldı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, temeli 
atılan Antalya-Alanya Otoyolu tamamlandığında güzergah-
taki mevcut yol ile 2,5 saat süren seyahat süresinin 36 
dakikaya düşeceğini bildirdi.

Bakan Uraloğlu, Manavgat ilçesinde Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un da katılımıyla düzenlenen 
Antalya-Alanya Otoyolu temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada, hem otoyolun temelini atacaklarını hem de 
Demre Yat Limanı'nın açılışını ger- çekleştireceklerini belirtti. 
İki projenin de Antalya'yı hem denizde hem de karada 
dünya sahnesinde bir adım daha öne taşıyacağını, turizmi, 
ticareti ve yaşamı yeniden şekillendireceğini söyleyen 
Uraloğlu, projelerin hayırlı olmasını diledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Yol medeniyettir" 
vizyonuyla Türkiye'yi çağdaş altyapıyla donatma azimlerinin bu 
törende bir kez daha vücut bulduğunu ifade eden Uraloğlu, yeni 
ulaştırma hamleleriyle Türkiye'ye çağ atlatan önemli altyapı 
projelerini hayata geçirmeye devam ettiklerini kaydetti.

Türkiye'yi hava yollarından deniz yollarına, kara yollarından 
demir yollarına çok modlu taşımacılık altyapısı sunan uluslarara-
sı bir lojistik merkeze dönüştürdüklerini aktaran Uraloğlu, "Bu 
ulaşım modları arasında kara yolu taşımacılığı, yük ve yolcu taşıma-
cılığında aktarmasız ulaşım imkanı vermesi, güzergah seçiminde 
esneklik sağlaması, parça yüklerin daha kolay ve belli mesafelere 
kadar daha hızlı taşınabilmesi gibi ana faydalarıyla ulaşımın vaz- 
geçilmez modu olarak karşımıza çıkıyor. Kara yolu taşımacılığı geliş- 
miş ülkelerin hem uluslararası hem de ülke içi taşımacılık faaliyetle-
rinde kilit bir rol oynuyor. Adeta bir vücudun kılcal damarları gibi, 
şehirleri, insanları ve ekonomiyi bir araya getiriyor, üretimi teşvik 
ediyor, ticareti canlandırıyor ve turizmi hareketlendiriyor." diye 
konuştu.

          "Bölünmüş yol ağımızı 
29 bin 787 kilometreye çıkardık"

Türkiye'de son 23 yılda kara yolu ağını güçlendirmek ve 
vatandaşların hayatını kolaylaştırmak için 176 milyar doların 
üstünde kara yolu yatırımı gerçekleştirdiklerini anlatan Uraloğlu, 
şunları söyledi: "2002 yılında 6 bin 101 kilometre uzunluğundaki 
bölünmüş yol ağımızı 29 bin 787 kilometreye çıkardık. Sadece 6 il bir- 
birine bölünmüş yolla bağlı iken, bugün 77 ilimizi güvenli ve konforlu 
yollarla birbirine kavuşturduk. Bugün bu ağ, toplam yol ağımızın yüzde 
44'ünü oluştururken, trafiğin yüzde 84'üne hizmet veriyor. 23 yıl içerisin-
de 8,5 milyon olan araç sayımız 32 milyona yükselmiş, 52,3 milyar olan 
taşıt-kilometre değeri, 2024'te 163 milyara yaklaşmışken, yani kara 
yollarımızda hareketlilik 3 katına çıkmışken ortalama seyahat hızımız ise 
saatte 40 kilometreden 90 kilometreye yükseldi."

Bakan Uraloğlu, 2002'den bu yana Antalya'nın ulaşım ve 
iletişim altyapısı için yaklaşık 235,1 milyar lira yatırım gerçekleştir-
dikleri bildirdi. Kentte 2002'de 197 kilometre olan bölünmüş yol 
uzunluğunun 741 kilometreye çıkarıldığını dile getiren Uraloğlu, şu 
bilgileri verdi: 

"123 kilometre olan BSK kaplamalı yol uzunluğunu ise 1064 
kilometreye çıkardık. Antalya Batı Çevre Yolu'nu açtık. Antalya Kuzey 
Çevre Yolu'nda Başköy, Korkuteli, Kirişçiler ve Isparta Köprülü Kavşak-
larını inşa ettik. Antalya-Kemer-Tekirova-Finike Yolu kapsamında 
Phaselis Tüneli'ni hizmete aldık. Böylelikle Antalya'nın Demre, Finike, 
Kumluca, Kemer, Kaş ve Kalkan gibi turizm cenneti beldelerinin 
ulaşımını güçlendirdik. Antalya'yı Konya'ya bağlayan kuzey-güney 
aksının en önemli geçiş noktasını oluşturan Demirkapı Tüneli'ni hizmete 
açtık. Akdeniz ve İç Anadolu'yu ayıran Torosların tünel konforuyla sadece 
5 dakikada geçilmesini sağladık. Alanya-Kuşyuvası-Taşkent Yolu 
Tünellerini inşa ettik. Kızılkaya-Antalya Yolu, Antalya-Alanya-Gazipaşa 
Yolu, Kumuca-Finike Yolu, Demre Şehir Geçişi, Kaş Çevre Yolu, Kalkan 
Şehir Geçişi, Akseki Bağlantı Yolu, Kızılcadağ-Elmalı Yolu, Konaklı-Gü-
zelbağ Yolu ve Antalya Şehir Hastanesi bağlantı yollarını da açtık. 
Antalya Kuzey Çevre Yolu'nun kalan kesimi, Alanya Doğu Çevre Yolu, 
Elmalı-Finike Yolu, Antalya-Taşağıl-Konya Yolu, Kepezüstü, Duraliler, 
Uncalı ve Sanayi kavşaklarından oluşan 4 kilit kavşağı farklı seviyeli 
kavşağa dönüştürecek çalışmalarımıza devam ediyoruz."

Antalya ve Alanya'nın Türkiye'nin turizmde parlayan yıldızları 
olduğunu ifade eden Uraloğlu, her yıl milyonlarca misafiri ağırla-
yan bu merkezlerin, yazın sıcak günlerinden kışın ılık esintilerine 
kadar her mevsim bir cazibe noktası olduğunu dile getirdi.

Bölgede artan nüfus ve turizm hareketliliğinin, ulaşım alt- 
yapısına yeni bir soluk getirme ihtiyacını doğurduğuna işaret eden 
Uraloğlu, şöyle devam etti: 

"İşte, Antalya-Alanya Otoyolu, tam da bu ihtiyaca cevap 
vermek için doğuyor. Otoyolumuz, 84 kilometre ana gövde ve 38 
kilometre bağlantı yoluyla toplam 122 kilometrelik bir medeniyet 
hattıdır. Proje kapsamında; Serik, Taşağıl, Manavgat, Manavgat 
Doğu, Alarahan Kavşağı, Konaklı Kavşağı ve Alanya Batı Kav- 
şakları olmak üzere 7 kavşak, 4 bin 365 metre uzunluğunda 
5 tünel, 5 bin 966 metrelik 16 viyadük ve 4 otoyol hizmet tesisi ile 
modern mühendisliğin en güzel örneklerinden birini inşa edeceğiz. 
Serik Kavşağı'ndan başlayan otoyolumuzun güzergahı doğuya 
yönelerek Serik ve Manavgat ilçeleri sınırları içerisinde Toros 
Dağları'nın eteklerindeki koridoru takip edecek ve Konaklı'nın 
kuzeyinde Alanya Batı Kavşağı'nda sonlanacak."

      Otoyol, yıllık toplamda 17,7 milyar lira 
                 tasarruf sağlayacak
Otoyolun tasarım hızının ana taşıt yolu boyunca saatte 140 

kilometre olarak belirlendiğini, bağlantı yollar için de saatte 110 
kilometre olacak şekilde planlandığını anlatan Uraloğlu, şöyle 
konuştu: "Otoyol, özellikle yaz aylarında yoğunlaşan trafiği rahatlata-
cak, seyahat sürelerini kısaltacak ve vatandaşlara stressiz bir yolculuk 
sunacak. Bölgeye gelen misafirler Alanya'nın Kleopatra Plajı'ndan 
Antalya'nın Kaleiçi'ne, Aspendos Tiyatrosu'ndan Manavgat'ın çağlayan 
şelalelerine daha kolay ulaşacak. Daha kısa sürede daha fazla destinas-
yonu keşfetme imkanı, bölgemizin turizm çeşitliliğini artıracak, yerel 
ekonomiyi canlandıracak ve yeni istihdam kapıları açacak. Bu yol, turizm 
faaliyetlerini zenginleştireceği gibi tarım faaliyetlerine de bereket katarak 
bölgemizin her bir değerini kucaklayacak. Bölgede yetişen meyve ve 
sebzeler daha hızlı pazarlara ulaşacak, esnafımızın ve çiftçimizin yüzü 
daha çok gülecek."

Yolun sadece bir ulaşım projesi olmadığının, kalkınma 
hamlesi olarak da değerlendirilmesi gerektiğinin altını çizen 
Uraloğlu, şu değerlendirmede bulundu: "Yolumuz, tamamlandığında 
güzergahtaki mevcut yol ile 150 dakika yani 2,5 saat süren seyahat 
süresini 36 dakikaya düşürecek. Böylece trafik sıkışıklığının ortadan 
kalkmasıyla zamandan 16,9 milyar lira, akaryakıttan 800 milyon lira 
olmak üzere yıllık toplamda 17,7 milyar lira tasarruf edeceğiz. Ayrıca 47 
bin ton karbon emisyonunu azaltarak, Toroslar'ın çam kokusunu, 
Akdeniz'in berrak sularını ve bu toprakların doğal güzelliklerini koruya-
cağız. Otoyolumuzun, önümüzdeki yıllarda yapılması planlanan Deniz-
li-Burdur ve Burdur-Antalya Otoyollarıyla İzmir, İstanbul ve Avrupa 
sınırına kadar uzanan kesintisiz otoyol ağına entegre edilecek olmasıdır. 
Projemiz bu yönüyle de sadece bölge için değil, Türkiye'mizin küresel 
lojistik ağındaki rolü için de stratejik bir öneme sahiptir."

Bakan Uraloğlu, projenin bu toprakların ruhuna işlenecek bir 
Türkiye Yüzyılı nişanesi olacağını sözlerine ekledi.

Bakan Ersoy: “Antalya-Alanya Otoyolu 
             stratejik bir adım olacak”
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ise otoyolun 

Türkiye'nin parlak geleceğine yönelik imza projesi olduğunu 
belirtti. 

Otoyolun temelini atarken şehir içindeki trafiğin rahatlatılma-
sı için kritik yere sahip kavşakları da hizmete açmanın mutluluğu-
nu yaşadıklarını söyleyen Ersoy, Antalya'nın sadece bir turizm 
kenti olmadığını, kültürel mirası, ekonomik dinamizmi, küresel 
vizyonuyla Türkiye'nin çok yönlü potansiyelini yansıtan önemli 
merkezlerinden olduğunu kaydetti.

Hayata geçirilen her yatırımın yalnızca yolları değil hizmeti, 
üretimi ve kalkınmayı da birbirine bağladığını dile getiren Ersoy, 
"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 'Türkiye 
Yüzyılı'na yakışır adımları kararlılıkla atmaya devam ediyoruz. Bugün 
temelini attığımız ve hizmete sunduğumuz yeni ulaşım yatırımları, bu 
bütüncül kalkınma vizyonunun somut bir yansımasıdır. Antalya'nın yaz 
aylarında artan 
nüfusu ve yoğun 
ziyaretçi akışı 
düşünüldüğünde, 
kara yolu altyapı-
sında yapılan her 
iyileştirme hem 
şehir içi yaşam 
kalitesine hem de 
turizm başta olmak 
üzere pek çok 
sektöre doğrudan 
katkı sağlıyor." 
diye konuştu.

Bakan Ersoy, 
projelerin 
Antalya'daki 
yaşamın her 
alanında konfor, 
güvenlik ve 
süreklilik 
hedefiyle hayata 
geçirildiğini be- 
lirtti.

Ulaşım altyapısının turizmin omurgasını oluşturduğu-
nu ifade eden Bakan Ersoy, şunları söyledi:

"Bu çerçevede, turizm sezonu öncesinde kapasitesi artırıla-
rak yeni terminal binalarıyla hizmete açılan Antalya Havalimanı, 
yatırım odaklı planlamanın güçlü bir örneğini oluşturuyor. 
Bakanlığımızın güçlü gayretleriyle, şimdi kara yolu ulaşımında da 
aynı hedef doğrultusunda ilerliyoruz. 

Temelini attığımız Antalya-Alanya Otoyolu stratejik bir adım 
olacaktır. 

Yoğun turizm dönemlerinde saatlerce uzayabilen ulaşım 
süresi, projenin tamamlanmasıyla birlikte dakikalara düşecek. 

Bu sadece zaman açısından bir kolaylık değil aynı anda 
konfor, güvenlik ve sürdürülebilirlik yönünden de önemli bir 
kazanç sağlayacaktır."

Türkiye'nin 2024 yılında 62,3 milyon ziyaretçiyle dünya 
turizminde dördüncü sıraya yükseldiği bilgisini veren Ersoy, 

bu başarının kalbinde kuşkusuz Antalya'nın yer aldığını vurguladı. 
Antalya'nın geçen yıl 17,2 milyon yabancı misafiri ağırladığını 

hatırlatarak, bu yılın ilk yarısı itibarıyla da 7,5 milyon ziyaretçiyle 
güçlü performansını sürdürdüğüne işaret eden Ersoy, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

"Sadece 19 Temmuz'da, Antalya ve Gazipaşa havalimanlarımızdan 
toplam 102 bin yabancı ziyaretçi girişi gerçekleşti. 

Bu rakam, tüm zamanların en yüksek temmuz ayı günlük verisi 
olarak kayıtlara geçti. 

Aynı zamanda, geçtiğimiz yılın ağustos ayında kaydedilen, tüm 
zamanların en yüksek ziyaretçi sayısı olan 102 bin 755'e de oldukça yakın 
bir rakamdır. 

Bu tablo, Antalya'nın uluslararası cazibesini, güçlü turizm altyapısı-
nı ve sektörün kararlı iş birliğini açıkça ortaya koyuyor. 

Şehrimiz, sadece ziyaretçi sayısıyla değil çevreye duyarlılığı ve 
sürdürülebilir turizm yaklaşımıyla da ön plana çıkıyor. 

233 Mavi Bayraklı plajıyla Antalya, Türkiye'nin lideri konumunda. 
Ülkemiz ise toplam 577 plajla dünya genelinde ilk üçte yer alıyor."

     "Altyapı yatırımlarına ağırlık verdik"
Bakan Ersoy, Geleceğe Miras Projesi kapsamında 30'a yakın 

arkeolojik kazı, restorasyon ve çevre düzenlemesi çalışması 
yürüttüklerini ifade etti.

Sürdürülebilirlik çerçevesinde altyapı yatırımlarına da ağırlık 
verdiklerini anlatan Ersoy, şunları kaydetti:

"Her ne kadar yerel yönetimlerin görevi olsa da 2021 yılında Serik 2 
Atık Su Arıtma Tesisi'nin yanı sıra 2024 yılında da Kemer-Çamyuva Atık 
Su Arıtma tesisiyle bölgenin 50 yıllık atık su problemine çare getirmiştik. 

Öte yandan Kemer Idyros bölgesinde Akdeniz Sualtı Arkeoloji 
Müzesi'ni kurma çalışmalarını başlattık. 

Bu girişim, Türkiye'nin su altı arkeolojisindeki birikimini uluslara-
rası ölçekte kalıcı biçimde görünür kılmak anlamına geliyor.

 2025 yılının ilk yarısında, Antalya'daki bakanlığımıza bağlı 
noktalarda 1,3 milyondan fazla ziyaretçi ağırladık. 

Kültür, gastronomi, spor, sanat, doğa gibi her alanı içeren zengin bir 
turizm anlayışıyla hareket ediyoruz. 

Kasımda üçüncüsünü gerçekleştireceğimiz Antalya Kültür Yolu 
Festivali de bu yaklaşımın en canlı örneklerinden biri olacak."

AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu da projenin 
Antalya trafiğini rahatlatacağını bildirdi.

Alanya ve Antalya arasında bir raylı sisteminin olması 
gerektiğini anlatan Çavşuoğlu, "Antalya'ya yapılan 1 liralık yatırım 10 
lira olarak ülke ekonomisine geri dönüyor. Antalya bütün hizmetleri hak 
ediyor." dedi.

Antalya Valisi Hulusi Şahin de yolu Antalyalıların yıllardır 
hasretle beklediğini belirterek, emeği geçenlere teşekkür etti.

Konuşmaların ardından otoyolun temeli atıldı.
(AA)
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BÖLGE ORMAN
YANGINLARI

Antalya’nın Gazipaşa ve Alanya ilçeleri ile Muğla’nın 
Ortaca ilçesindeki orman yangınlarına, geçtiğimiz Cumarte-
si günü de müdahaleler gün boyunca devam etti. 

Antalya Gazipaşa'nın Doğanca Mahallesi'nde geçtiğimiz 
Cuma günü öğle saatlerinde başlayan yangın kontrol altına 
alınmaya çalışıldı.

  Antalya’daki orman yangınlarında son durum
Rüzgarın da etkisiyle yayılan yangın, Doğanca, Gürçam ve 

Çile mahalleleri çevresindeki ormanlık alanda etkisini 
sürdürdü...

Alevlerin yaklaşması nedeniyle Gürçam Mahallesi'ndeki 
evlerin tamamı tedbir amaçlı tahliye edildi.

Cuma gecesi boyunca karadan arazöz ve iş maki- 
neleri ile müdahaleye sabah saatlerinde havalanan çok 
sayıda helikopter ve uçak da destek veriyor.

Bölgedeki hava araçları, yangın havuzları ve 
denizden aldıkları suyu yanan alanlara taşıyor.Bölgede-
ki çok sayıda arazöz, iş makinesi, itfaiye araçları ve 
orman işçileriyle alevlerin yayılmaması için mücadele 
ediliyor.

Alanya'nın Söğüt Yaylası'nda da Cuma günü  öğle 
saatlerinde başlayan orman yangınına da ekiplerin 
müdahalesi havadan ve karadan sürdü. Ekipler, yangını 
kontrol altına almak için bölgede çalışma yaptı. 

Gazipaşa'daki orman yangını nedeniyle Mersin 
Anamur'da iki mahalle boşaltıldı Doğanca Mahallesi'n-
de Cuma öğle saatlerinde başlayan yangın, gece 
rüzgarın etkisiyle komşu ilçe Anamur'a yaklaştı.Orman 
İşletme Müdürlüğü personeli ile Anamur Belediyesi 
ekipleri, yangının sıçrama ihtimaline karşılık önlem 
aldı.Anamur Kaymakamlığınca Karaağa Mahallesi'n-
deki 125 vatandaş ve Lale Mahallesi'ndeki 139 vatan- 
daş, tedbir amaçlı tahliye edildi. Mahallelerdeki 260 
küçükbaş da güvenli bölgelere götürüldü.

                       Muğla
Sarıgerme Mahallesi'ndeki ziraat alanında henüz belirlene-

meyen nedenle çıkan yangın kısa sürede ormanlık alana sıçradı. 
İhbar üzerine bölgeye Muğla Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı 
hava ve kara araçları sevk edildi. Ekipler yangını kontrol altına 
almak için mücadele ettiler.

                     Bilecik ve İzmir "afet bölgesi" 

İçişleri Bakanı Yerlikaya, 27 Haziran - 24 Temmuz arasındaki orman yangınlarının bilançosu-
nu açıkladı.

 120 mahalleden tahliyeler yaşanırken, 311 konut ve 16 iş yeri yıkıldı veya ağır hasar aldı. 
Bilecik ve İzmir "Genel Hayata Etkili Afet Bölgesi" ilan edilirken, 128 milyon TL'den fazla ödenek 
gönderildi. Jandarma ve Emniyet, yangınlarla ilgili soruşturmalarda çok sayıda kişiyi tutukladı ve 
adli kontrol kararları verdi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 27 Haziran - 24 Temmuz tarihleri arasında Türkiye genelinde 
yaşanan orman yangınlarına ilişkin kapsamlı bir bilgilendirme yaptı. Yangınlarla mücadelede 
seferber edilen insan gücü ve ekipman sayısını açıklayan Bakan Yerlikaya, afetzedelere yönelik 
destekleri ve yangınların yol açtığı hasarın boyutlarını da detaylandırdı. 

Öte yandan, yangın çıkış nedenleriyle ilgili yürütülen soruşturmalar kapsamında 
tutuklama ve adli kontrol kararları alındığı bildirildi.

                   YANGINLARA KARŞI SEFERBERLİK
Bakan Yerlikaya'nın verdiği bilgilere göre, orman yangınlarıyla mücadele çalış- 

malarına destek vermek üzere büyük bir ekip ve ekipman gücü sahaya sürüldü: 
AFAD: 1.191 personel ve 198 Arama/Kurtarma aracı, Jandarma Genel Komutan-

lığı: 8.953 personel ve 18 hava aracı,  Emniyet Genel Müdürlüğü: 1.675 personel, 3 
helikopter ve 129 TOMA,  Sahil Güvenlik Komutanlığı: 237 personel

Yangınların tehdit ettiği 120 mahalleden vatandaşlar tedbir amacıyla güvenli 
bölgelere tahliye edildi. Kontrol altına alınan ve tehlikesi geçen yerleşim yerlerinde ise 
vatandaşların evlerine dönüşleri sağlandı.

        Bilecik'teki yangınlar, Alevler hortum oluşturdu!
                        YANGINLARIN BİLANÇOSU
Yangınların neden olduğu yıkımın boyutu da netleşti. Yapılan incelemeler 

sonucunda: 9 ilde 1.157 bina ve 1.458 bağımsız bölüm incelendi. 311 konut, 16 iş yeri 
ve 50 ahırın yıkık ve ağır hasarlı olduğu tespit edildi.

 Bilecik ve İzmir illeri "Genel Hayata Etkili Afet Bölgesi" ilan edildi
İzmir'de 56, Bilecik'te 26, Sakarya'da 3 olmak üzere toplamda 3 ilde 85 kontey-

ner kurulumu gerçekleştirildi.

             Türkiye Ormancılar Derneği Başkanı Özkara: 
     “Yangınlar Hiroşima’daki atom bombasına eş değer enerji üretiyor...”
Afetzedelere yönelik finansal destekler de hızla devreye alındı:
AFAD tarafından yangınlar sonucu oluşan zararın karşılanmasına yönelik toplam 128 milyon 

492 bin 242 TL ödenek gönderildi.
Defterdarlık ekipleri tarafından yapılan zarar tespit çalışmalarına göre; 7 ilde 396 haneye; 

AFAD tarafından 76 milyon 810 bin 766 TL, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 2 mil- 
yon 85 bin TL ödeme yapıldı.

                         İzmir yangın faciasında 26 bin hektar alan kül oldu!
                                Buca ilçesinin yüz ölçümünün iki katı
İzmir yangın faciasında 26 bin hektar alan kül oldu! Buca ilçesinin yüz ölçümünün iki katı... 

Yangınlarda tarım ve hayvancılık alanında da büyük kayıplar yaşandı: 49 büyükbaş, 37 küçükbaş, 
171 kümes hayvanı ve 4 bin 175 arı kovanı telef oldu.

HABER MERKEZİ

ORMAN 
YANGINLARINA
MÜDAHALEDE

BÜYÜK TEHLİKE!

ALEV KIRBACI
Türkiye’nin dört bir yanında  çıkan ve ciğerlerimizi yakan orman yangınlarının biri bitiyor, biri başlıyor!..
‘YEŞİL VATAN’ı koruma mücadelesinde, uzmanlar; ters rüzgarın etkisiyle oluşan “alev kırbacı’na” dikkat çekiyor.
               Orman yangınlarında ölümcül tuzak: Alev Kırbacı can alıyor!
Büyük orman yangınlarında rüzgarın yön değiştirmesiyle oluşan "alev kırbacı", bir anda farklı noktalarda yeni 
yangınlar çıkararak söndürme ekiplerini kıskaca alıyor. 
Bu doğal tehdit, saniyeler içinde ölümcül bir kıskaç haline gelebiliyor...

Türkiye yangınlarla boğuşurken, uzmanlar enerji iletim hatları-
nın bu felaketlerdeki payına dikkat çekiyor. Verilere göre, 
2024’te enerji kaynaklı yangınların oranı yüzde 6,06’ya, yanan 
alan payı ise yüzde 11,87’ye çıktı. Elektrik Mühendisleri Odası, 
bakım eksikliklerinin risk yarattığını vurguluyor. Teknik raporlarla 
resmi açıklamalar arasındaki çelişki ise tartışmaları derinleştiri-
yor. Türkiye genelinde yaz aylarında artan orman yangınlarına 
ilişkin tartışmalar devam ederken, uzman raporları ve sahadaki 
bulgular, enerji iletim altyapısının bu yangınlarda önemli bir risk 
unsuru haline geldiğini ortaya koyuyor.

Ekonomist İnan Mutlu tarafından kamuoyuyla paylaşılan bir 
grafik, enerji kaynaklı yangınların yıllar içinde belirgin biçimde 
arttığını gösteriyor. Buna göre, 2016 yılında orman yangınları içe- 
risinde enerji kaynaklı yangınların payı yüzde 2,13 düzeyindey-
ken, bu oran 2024 itibarıyla yüzde 6,06’ya yükseldi. Ancak esas 
endişe yaratan unsur, bu tür yangınların yol açtığı tahribatın 
büyüklüğü.... Orman Genel Müdürlüğü verilerine göre, enerji 
kaynaklı yangınların neden olduğu yanan alanın toplam yanan 
alan içindeki payı 2010 yılında %4,9 iken, 2024 yılında bu oran 
%11,87’e çıktı. Bu veriler, söz konusu yangınların sayıca az ol- 
makla birlikte, etkisinin orantısız ölçüde büyük olduğunu ortaya 
koyuyor. Aynı yıl enerji kaynaklı orman yangınlarında toplam 
3.236 hektarlık alanın zarar gördüğü bildirildi.

      İZMİR ÖRNEĞİ TARTIŞMALARI DERİNLEŞTİRDİ
Son olarak İzmir’de meydana gelen yangınlar, konuya dair 

tartışmaları yeniden gündeme taşıdı. İzmir Valisi Süleyman Elban, 
Çeşme, Seferihisar ve Foça’daki yangınların çıkış sebebinin 
elektrik hatları olduğunu açıkladı. Ancak bölgede hizmet veren 
GDZ Elektrik tarafından yapılan açıklamada, söz konusu iddialara 

ilişkin somut bir bulgu bulunmadığı belirtildi. Buna karşılık, İzmir 
İtfaiyesi tarafından hazırlanan teknik raporda, Menderes’teki 
yangının yüksek gerilim hattında meydana gelen kısa devre so- 
nucu çıkan kıvılcımlarla başladığı ve bu durumun kesinleştiği 
kaydedildi.

          2024’TE 230 ENERJİ KAYNAKLI YANGIN
Uzman kuruluşlar da teknik değerlendirmeleriyle benzer 

risklere dikkat çekiyor. Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), enerji 
nakil hatlarında bakım ve onarım eksikliklerinin yangın riskini 
artırdığını vurguluyor. EMO’nun açıklamasına göre, gevşek 
bağlantılar, kırık izolatörler, rüzgarda birbirine çarpan iletkenler 
ve özellikle hat güzergâhında budanmayan ağaç dallarının 
iletkenlere temas etmesi, yangına sebebiyet verebilecek başlıca 
unsurlar arasında yer alıyor. Tüm bu teknik tespitler ve saha 
verileri kamuoyunda dikkatle takip ediliyor. Öte yandan Orman 
Genel Müdürlüğü verilerine göre, yalnızca 2024 yılında enerji 
kaynaklı 230 orman yangını meydana geldi.. Bu sayı, enerji alt- 
yapısının doğrudan yangın riski oluşturduğu yönündeki uyarıları 
desteklemekte... (karar.com)

(AA)
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02266257

Burdur Merkez ve 10 İlçede bulunan, Burdur İl Özel İdaresi sorumluluk alanı içeri-
sinde 3194 sayılı imar kanununa aykırı olarak yapılan 303 adet yapının yıkım işi 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/1097033
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ İMAR VE KENTSEL  
      İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bulv. No:30   
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Burdur Merkez ve 10 İlçede bulunan, Burdur İl  
     Özel İdaresi sorumluluk alanı içerisinde 3194 sayılı  
     imar kanununa aykırı olarak yapılan 303 adet yapı- 
     nın yıkım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 303 adet yapının yıkım işi
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur İli Merkez İlçesi ve 10 İlçeye bağlı köyler
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) tak-  
        vim günüdür.
d) İşe başlama tarihi       : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün  
        içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.08.2025 - 12:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)        : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorun-
lu olan belge;
Y3 İş Grubuna Ait Yıkım Müteahhitliği Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/tica-
ret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da 
serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi- 
len bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer 
alan (B) III. GRUP: BİNA İŞLERİ, benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

YIKIM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BURDUR İL ÖZEL İDARESİ İMAR VE 

KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Burdur’un sevilen isimlerinden Alaeddin 
Kalkan’ın kızı Sena, Faruk Uslu ile 
hayatını birleştirdi. 25 
Temmuz 2025 Cuma günü 
gerçekleşen düğün, 
adeta tüm 
Burdur’un bir 
araya geldiği 
görkemli bir 
organizasyona 
sahne oldu.

Gelin evi 
yemeği 11:00 
– 19:00 
saatleri 
arasında Grand 
Özeren Otel & 
Spa’da verildi. 
Düğün akşamı ise 
Serener Otel’de 
düzenlenen balo ile 
devam etti. Burdur’un iş, 

siyaset, STK ve sosyal hayatından çok sayıda 
davetli bu özel günde genç çifti yalnız 

bırakmadı.
Sena & Faruk çiftinin bu 

mutlu gününde annesi ve 
babası Filiz & Alaeddin 

Kalkan ile Ayfer Gür, 
Halil Gür ve Hüse-

yin Uslu da 
konuklarını 
ağırlayarak 
misafirperverlik-
leriyle takdir 
topladı.

Özel günler 
birlikte güzel 

sloganıyla davet 
edilen konuklar, 

gecenin ilerleyen 
saatlerine kadar süren 

eğlencede doyasıya 
eğlendi.

Burdur’un Kemer ilçesine bağlı Asarcık 
Yaylası, bu yıl da geleneksel hale gelen “6 
Kirişler Pikniği”ne ev sahipliği yaptı. 9 
kardeşin çocukları ve torunlarının bir araya 
geldiği piknik organizasyonu, sabah 
kahvaltısıyla başladı. Yaklaşık 80 kişinin 
katıldığı etkinlik, gün boyu süren neşeli 
anlarla dolu geçti.

Her yaştan bireyin katılabildiği oyunlar, 
ödüllü yarışmalar ve bol kahkahalı anlar 
pikniğe renk kattı. Organizasyona AK Parti 
Burdur İl Başkanı'nın da katılması, etkinliğe 

ayrı bir anlam kazandırdı.
Piknik, sadece eğlenceye değil, aynı 

zamanda tanışmaya da vesile oldu. Yeni 
doğan çocuklar, aileye yeni katılan gelin ve 
damatlar bu özel günde tanıtıldı. Aile 
bireyleri Bursa, Isparta, Ankara, Denizli, 
Antalya, Bucak ve Burdur gibi farklı şehirler-
den kalkıp Asarcık Yaylası’na gelerek bu 
özel buluşmaya katıldılar.

Aile bağlarını güçlendiren, kuşakları 
buluşturan ve birlikteliği pekiştiren bu an- 
lamlı gün, katılımcıların hafızalarında güzel 
bir anı olarak yer etti.

27 Haziran 2025 Cuma 21566

GÜVENiLiR VE HIZLI HABERiN ADRESi
www.burduryenigun.com

BURDUR’DAN EZBER BOZAN iFA K
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E.Selcan TUNCEL

Burdur’un sabah çiğiyle ıslanmış gül yaprakları, 
artık sadece kokusuyla değil, 
şifasıyla da hafızalara kazınıyor. 
Dağların eteklerinde sessizce açan pembe esans 
gülleri, hasat sonrası bal ile buluşuyor ve 
yüzyıllardır süregelen bir geleneğin 
içinden doğan sağlık mucizesine dönüşüyor. 
Cam kavanozlara konup güneşe bırakılan 
bu karışım, hem doğanın ritmini hem de insanın 
içsel dengesini içinde taşıyor. 
Modern dünyanın telaşında unutulan 
kadim bilgiler, Burdur’un sade 
topraklarında yeniden hayat buluyor. 
Bu sadece bir reçete değil, toprağın,
sabrın ve güneşin el ele vererek sunduğu 
doğal bir şifa öyküsü.
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GÜNDEM

CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, 65 yıl önce Burdur’un 
İbecik köyünden kaçırılan 
Marcus Aurelius’un bronz 
heykelinin Türkiye’ye 
getirilmesini memnuniyetle 
karşıladıklarını ancak eserin 
mutlaka Burdur’da sergilen-
mesi gerektiğini söyledi.

Akbulut, Burdur’un 
Gölhisar ilçesine bağlı İbecik 
köyünde bulunan Boğubon 
Antik Kenti’nden 65 yıl önce yurt 
dışına kaçırılan ve geçtiğimiz 
günlerde Türkiye’ye iade edilen 
Roma İmparatoru Marcus 
Aurelius’un bronz heykeliyle ilgili 
açıklamalarda bulundu.

Akbulut, şöyle konuştu:
"Türkiye'nin resmen açık hava 

müzesi olan ilimiz Burdur'umuzda-
yız. Burdur'umuz biliyorsunuz 
Sagalasus'la, Kibirasıyla, birçok antik 
kentiyle meşhur bir ilimiz. Burdur'u-
muz'da Gölisar ilçemize bağlı İbecik 
köyünde Boğubon antik kentinden 
65 yıl önce kaçırılan bronz heykelimiz 
var. Son günlerde medyaya da sıkça 
yansıdı.

Roma imparatoru Marcus Aureli-
us'un bronz heykeli Türkiye'ye getirildi. 

Ama biz bunu bir kurtuluş 
olarak görmüyoruz. Çünkü 
Burdur'umuzdan ayrılan bu 
heykelin muhakkak ve 
muhakkak Burdur'umuz-
da sergilenmesini istiyo-
ruz. 70 bine yakın eserin 

sergilendiği Burdur Müze-
si'nde bu heykelimize de en 
güzel yer ayrılacaktır.

Onun yeri Cumhurbaş-
kanlığı Sarayı değil. Muhakkak 

ve muhakkak Burdur'umuzdaki 
ki bu muazzam eserlerin 
sergilendiği müzedir. 

Aksi takdirde başka bir 
yerde olmasını kurtulması 

anlamına bizlerce gelmiyor. 
Yine Burdur'umuzdan, yine 
aynı antik kentten, İbecik'ten 

kaçırılan yıllar önce ama 
Türkiye'ye getirilmiş en az üç 
tane eserimiz de Antalya 

Müzesi'nde duruyor. O üç 
eserimizde ve en sonki Roma 

imparatoru Marcus Aurelius'un 
Bronz heykelini ait olduğu 
topraklara, Burdur'umuza 

bekliyoruz."

Tefenni ilçesine bağlı Beyköy 
Köyü’nde tarımsal üretimi doğru-
dan etkileyecek önemli bir altyapı 
yatırımı hayata geçti. 2.000 metrelik 
kapalı sistem sulama hattı tamamla-
narak hizmete açıldı. Bölge çiftçisi 
için büyük kolaylık sağlayacak olan 
sistem, su tasarrufu ve verimli 
sulama imkânı sunacak.

Tefenni’nin bereketli toprakları-
na can suyu olacak önemli bir 
çalışma tamamlandı. Burdur İl Özel 

İdaresi tarafından Beyköy 
Köyü’nde yürütülen 2.000 
metre uzunluğundaki 
kapalı sistem sulama hattı 
projesi başarıyla tamamla-
narak köylülerin hizmeti-
ne sunuldu.

Köy halkının uzun 
süredir beklediği proje, 
hem tarımsal üretimin 
sürdürülebilirliği hem de 
suyun daha verimli 

kullanılması açısından büyük önem 
taşıyor. Açık siste- min aksine, kapalı 
sistemle su kayıplarının önüne 
geçilirken, çiftçilerin sulama sırasında 
yaşadığı zaman ve emek kayıpları da 
en aza indirilecek.

Beyköy sakinleri, tamamlanan 
çalışmanın kendileri için ciddi bir ra- 
hatlama olduğunu ifade ederken, özel- 
likle yaz aylarında yaşanan su sıkıntıla-
rının bu sistemle büyük ölçüde çözüle-
ceğini vurguladı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Türk 
Sanat Müziği’nin sevilen ismi 
Safiye Soyman’ı makamında kabul 
etti. Nezaket ziyareti şeklinde 
gerçekleşen görüşmede, kültür ve 
sanat üzerine sıcak bir sohbet 
gerçekleştirildi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, ünlü 
sanatçı Safiye Soyman’ı makamında 
misafir etti. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen ziyarette, sanat ve kültür 
alanındaki gelişmeler üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Türk Sanat Müziği’nin tanınmış 
seslerinden olan Soyman, Burdur’da 
bulunmaktan duyduğu memnuniye-
ti dile getirerek Vali Bilgihan’a 
misafirperverliği için teşekkür etti.

Vali Bilgihan ise ziyaretten 
dolayı memnuniyetini ifade ederek, 
“Sanatçılarımız toplumun duygula-
rına tercüman olan, kültürel zengin-
liğimizi yaşatan önemli değerleri-
mizdir. Sayın Safiye Soyman’a nazik 
ziyareti için teşekkür ediyorum” 
dedi.

Burdur Sanayi Sitesi’nde faaliyet gösteren bir 
mobilya fabrikasının arazisinde çıkan yangın, 
itfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesiyle 
büyümeden kontrol altına alındı.

Cumartesi günü yangının çıkmasının ardın-
dan çok sayıda itfaiye ekibi olay yerine sevk edildi. 
Burdur Belediyesi itfaiye ekiplerinin hızlı ve 
koordineli çalışması sayesinde, yangının fabrika-
nın diğer bölümlerine ve çevre iş yerlerine sıçra-
ması önlendi.

Yangınla ilgili olarak Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz de olay yerine giderek çalış-
maları yerinde takip etti. Başkan Ercengiz yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Sanayide faaliyet gösteren bir mobilya 
fabrikası arazisinde çıkan yangına kısa zamanda 
müdahale ederek yangının büyümesini önledik. 
Yangını haber alır almaz biz de olay yerine geçerek 
arkadaşlarımızın çalışmalarını takip ettik. Büyük 
bir yangın olmasına izin vermeyen kahraman 
itfaiyecilerimizi kutluyor, geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum.”

Yangında herhangi bir can kaybı ya da yara-
lanma yaşanmadığı öğrenilirken, hasar tespiti 
çalışmalarının gün içerisinde başlatılması bekleni-
yor.
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■ ŞADİYE ÜNAL

arka kapak GÜNDEM

Türkiye’nin Maldivleri olarak bilinen, 
eşsiz doğal güzellikleriyle dünyanın en 
özel göllerinden biri olan Salda Gölü, bu 
kez sporun ve çevresel duyarlılığın merke-
zinde yer aldı. Burdur Valiliği koordinas-
yonunda, Türkiye Triatlon Federasyonu iş 
birliğiyle düzenlenen Salda Lake Triath-
lon, doğanın kalbinde gerçekleşen büyük 
bir spor şölenine dönüştü.

500 Sporcudan Doğayla 
İç İçe Kıyasıya Mücadele

Etkinliğe, ulusal ve uluslararası düzey-
de önemli başarılara imza atmış yaklaşık 
500 triatlet katıldı. Sporcular; yüzme, 
bisiklet ve koşu olmak üzere üç etaptan 
oluşan zorlu olimpik parkurda kıyasıya 
yarıştı.

Günün ilk etabında sabah saatlerinde 
başlayan yarışlar, Salda’nın berrak suları ve 

beyaz kumsalları eşliğinde sporculara eşsiz 
bir deneyim sundu.

Kazananlar Belli Oldu
Yarış sonunda dereceye giren sporcular 

şu şekilde sıralandı:

Erkekler Genel Klasman:
1. Uğurcan Özer
 2. İlken Kökçe
3. Gökhan Memiş

Kadınlar Genel Klasman:
1. Yaren Demiröğenler
2. Didem Yiğit
3. Sultan Gülen Teksin

Kazanan sporculara ödülleri; Burdur 
Valisi Tülay Baydar Bilgihan, Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 

Yeşilova Kaymakamı Mustafa Turan ve 
çeşitli protokol üyeleri tarafından takdim 
edildi.

Spor, Bilim ve Çevre 
Duyarlılığı Aynı Çatıda

Organizasyon yalnızca bir spor etkinli-
ği olmakla kalmadı; sürdürülebilir yaşam 
anlayışı, çevresel koruma bilinci ve bilimsel 
planlama ile bütünleşen bir farkındalık 
hareketi olarak öne çıktı.

“Salda’nın mavisini triatlonun enerji-
siyle birleştirdik” mesajıyla düzenlenen 
etkinlik, çevreye duyarlı spor anlayışıyla 
hem tanıttı hem de koruma sorumluluğunu 
vurguladı.
Burdur’un Değerleri Geleceğe Taşınıyor

Etkinlik boyunca yapılan açıklamalar-
da, doğaya zarar vermeyen, sürdürülebilir 
spor organizasyonlarının önemine dikkat 

çekildi. Bu anlamlı yarış, sadece sporcular 
için değil, bölge halkı ve izleyiciler açısın-
dan da unutulmaz anlara sahne oldu.

“Doğaya saygılı spor etkinlikleriyle 
Burdur’umuzun değerlerini geleceğe 
taşıyoruz. Bilimle planlıyor, sporla güçleni-
yor, çevreye duyarlılıkla harekete geçiyo-
ruz.” ifadeleriyle etkinliğin vizyonu net 
biçimde ortaya kondu.

Salda, Sadece Güzelliğiyle Değil, 
Misyonuyla da Öne Çıkıyor

Triatlon gibi disiplinli ve zorlu bir 
sporun Salda gibi doğa harikası bir yerde 
yapılması, Türkiye’nin doğa ve spor turizmi 
açısından ne denli büyük bir potansiyele 
sahip olduğunu bir kez daha gözler önüne 
serdi.

SALDA’NIN MAVİSİNE
TRİATLON RİTMİ KARIŞTI
‘Türkiye’nin Maldivleri’ olarak anılan, bembeyaz kıyıları ve turkuaz tonlarıyla büyüleyen Salda Gölü, bu kez sessizliğini 
sporun coşkusuna bıraktı. Yalnızca doğaseverlerin değil, spor tutkunlarının da buluşma noktası haline gelen Salda, triat-
lon sporunun disiplinini, çevre bilincini ve dayanıklılığını bir araya getiren eşsiz bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Doğanın 
kalbinde nefes kesen mücadelelere sahne olan yarış, hem manzarasıyla büyüledi hem de mesajıyla ilham verdi.

(Yüzme-Bisiklet-Koşu) Spor, Doğa ve Çevre Bilinci...

Salda Gölü - Triatlon 


